
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                

детский сад №1 комбинированного вида п. Вейделевка  

ПРИКАЗ 

03 июня 2024 года                                                                           № 40 – О/Д 

«Об утверждении плана мероприятий 

по внедрению модели наставничества» 

 

      На основании приказа управления образования администрации 

Вейделевского района от 08.05.2024 года № 336 «Об утверждении плана 

мероприятий по внедрению модели наставничества в системе дошкольного 

образования Вейделевского района», в целях обеспечения реализации 

принципов системности и стратегической целостности внедрения модели 

наставничества 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план мероприятий по внедрению модели формирования 

наставничества в МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка (приложение 

1). 

2. Утвердить рабочую группу МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка – 

муниципальной ресурсной площадки по внедрению модели 

формирования наставничества в системе дошкольного образования 

Вейделевского района в составе: 

Козаченко Ю.В. – руководитель ресурсной площадки; 

Касаткина Л.Н. – старший воспитатель; 

Воропаева В.В. – воспитатель; 

Ободенко О.В. – воспитатель; 

Коноваленко Е.Н. – воспитатель; 

Колесникова С.В. – педагог-психолог; 

Новикова О.М. – учитель-логопед. 

3. Утвердить план мероприятий деятельности МДОУ детский сад №1 п. 

Вейделевка - муниципальной ресурсной площадки по внедрению 

модели формирования наставничества в системе дошкольного 

образования Вейделевского района (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа осуществляю лично. 

                                       

 

 

 Заведующий 

МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка         __________       Козаченко Ю.В. 

    


